
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 16 СТАНИЦЫ 

ГУБСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ 

РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 
        от 13.02.2023             № 95 

станица Губская 

 

О назначении ответственного за функционирование и ведение 

официального сайта МБДОУ детский сад  № 16 станицы Губской 
 

           В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» (статьи 28, 29), Правилами 

размещения на официальном сайте образовательной организации в 

информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления 

информации об образовательной организации, утвержденными 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 20.10.2021 года                 

№ 1802, Требованиями к структуре официального сайта образовательной 

организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и 

формату представления информации, утвержденными приказом 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 

14.08.2020 года № 831, приказом Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 12.01.2022 г. № 24 «О внесении изменений в 

Требования к структуре официального сайта образовательной организации в 

информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет»,                                    

п р и к а з ы в а ю: 

          1. Назначить ответственным за функционирование и ведение  

официального сайта МБДОУ детский сад №16 станицы Губской, 

делопроизводителя – Коржикову С.А. 

 2. Ответственному за функционирование и ведение  сайта возложить  

следующие обязанности: 

          –подбор, обработку и размещение на сайте нормативных, 

инструктивных информационных, фото и видео материалов, отображающих 

деятельность ДОУ; 

           -систематическое соблюдение сроков обновления сайта; 

           - проведение организационно-технических мероприятий по защите 

информационного сайта МБДОУ от несанкционированного доступа; 

           - регулярное резервное копирование данных официального сайта. 

           3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ    

детский сад № 16 

станицы Губской                                                                        Е.Ф.Патугина 



С приказом ознакомлена: 

________________С.А.Коржикова 


		2023-02-17T13:53:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №16 СТАНИЦЫ ГУБСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




